est. Accipite disciplinā meā: et non pecuniā doctrinam magis quā  
aurū eligite. De dignitate sacre scripture a nobis ut cūq; iā dictū De verita/  
est. In sequētibus de veritate eiusdē: quā auctoritate: certitudine: et sacre sc̄p  
equalitate colligimus: per exilitate nostra iā deinceps loq̄mur. An tunc. Pars  
itaq; auctoritati ei⁹: vlla alia quāuis famigerabilis doctrina: p̄fer secūda  
ri possit: apparebit fortasse. Si in quāta existimatiōe: tātummō De autho/  
veteris instrumētū lex: vmbra et figura dūtaxat euāgelice veritatē: ritate eius:  
apud sapiētissimos: et opulētissimos reges gentiū habita sit: pau **Caput p̄v**  
cis p̄strinxerim⁹ Aegypti rex Ptolomeus: cognomēto philadelmū .  
phus bibliotheca illa q̄draginta milliū librorū: et in oīs generis ar  
tium p̄fessores: munificentia: magis fere memorabilis: quā regno:  
subijcētē sibi Demetrio phalereo hōie doctissimo: et nobilissimo  
regie bibliothecę p̄fecto: multa esse apud Iudeos eorū legū: figu  
ris: et sermone patrio: p̄scripta volumina: eaq; si fideliter: et iuxta  
veritatē hebraicā: in linguā grecā foret tralata: non minimū mo  
mentū regie bibliothecę accessura: sed rē non p̄ue industrie: neq;  
exigui laboris fore affirmante: accensus euestigio rex incredibili  
studio asciscēdi sibi h̄mōi libros Proinde p̄lras ab Elezaro tū  
p̄ncipe sacerdotū: eo noīe petit: ut ex singulis tribub; sex viros:  
q̄ per etatē patrie legis et grecę lingue peritissimi sint: ad se q̄p̄ri/  
mū mittere nō grauet. Date h̄se: Andree: et Aristheni: regij cor  
poris custodib; hierosolymā cū alijs ingētib; donis p̄ferēde: cra  
terib; pateris: libatorijs: in q̄ p̄sumpta erant: auri talēta quinq̄gi  
ta: et ingens vis p̄ciosorū lapidū. Item mēsa aurea: quā rex consti  
tuerat q̄ncuplo maiorē facere p̄ore: nisi intellexisset ipsa magnitu  
dine: ad ministeriū: cui destinabat: inutilē fore: lōgitudine ei⁹ erat  
duoz cubitoz et dimidiū. latitudo sesquicubiti. spissitudo nō infra  
dimidiū cubiti. tota p̄terea subtilissimo artificio: et miris emble  
matis variegata. refert nāq; Josephus: regē ip̄m: interim dū op⁹  
fieret: relictis etiā regni sui p̄piorib; curis: cottidie ad ipsos opifi  
ces cōmeare solitū: ut p̄sentia sui: studia artificū accenderet: p̄ui  
deretq; ne quicq; de diligētia atq; industria: se adstante: atq; imi  
nente: remittere auderent. P̄ter ista: alia centū talenta auri: p̄  
eorū aut instauratiōe: q̄ in templo nimia forte vetustate: aliave ca  
lamitate intercidiissent: aut institutione nouoz: si q̄ ipsi deesse ad  
huc viderent hierosolymas misit. Huic munificētie hanc insup  
radiecit: et nescio an multo maximā: ut oēs iudeos: tūc in Aegypt/  
to supra centū millia hōim seruiētes: manu emissos in patriā: li  
bere vltroq; abire sineret. Et qm̄ cōmoda dñoz: p̄cipue militum